
 

 

Uchwała 

Rady Wykonawczej 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 

Nr 2/2021 

z dnia 23 stycznia 2021 

 

w sprawie powołania  

Zastępcy Koordynatora zespołu ekspertów ds. studenckich PKA 

 

Na podstawie §21 ust. 5 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, 

Przewodniczący Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej zarządza, co następuje: 

 

§1 

Na funkcję Zastępcy Koordynatora zespołu ekspertów ds. studenckich PKA, po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Rady Studentów, powołuje Iwonę Gadomską. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 roku. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Parlamentu Studentów RP 

 /-/ 

Mateusz Grochowski 
 


